

**ДО ОБЩИНА ГУРКОВО**  
ГР. ГУРКОВО, П.К. 6199, БУЛ. КНЯЗ АЛ. БАТЕНБЕРГ № 3  
- ДЕЛОВОДСТВО



### ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации За строително – монтажни работи за следните обекти:

**Обект: Спортна площадка в с. Паничерево**, ПИ 22767.501.663по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПП на с. Паничерево, общ. Гурково.

**Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре** в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786по КК на с. Конаре, общ. Гурково.

#### ОТ „РЕТОНА“ ЕООД

Гр. София, район Студентски град, ул. Университетски парк № 9 и адрес за кореспонденция: Гр. София, ул. Проф. Димитър Добрев № 8, ет. 3  
Представявано от Мартин Кръстевски – управител  
e-mail: retona87@gmail.com  
тел: 0876383887

# RETONA

INFRASTRUCTURE AND CONSTRUCTION

Дата: 02.07.2018 г

До Община Гурково

Гр. Гурково, П.К. 6199, бул. Княз Ал. Батенберг № 3

## ОФЕРТА

За строително – монтажни работи за следните обекти:

**Обект: Спортна площадка в с. Паничерево**, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, общ. Гурково, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, общ. Гурково.

**Обект: Спортна площадка с фитнес уреди на открито в с. Конаре** в УПИ XVI-786 в кв. 39, ПИ 38203.501.786 по КК на с. Конаре, общ. Гурково.

**ОТ „РЕТОНА“ ЕООД, ЕИК: 203210415**

Гр. София, район Студентски град, ул. Университетски парк № 9 и адрес за кореспонденция: Гр. София, ул. Проф. Димитър Добрев № 8, ет. 3

Представявано от Мартин Кръстевски – управител

e-mail: retona87@gmail.com

тел: 0876383887

\*Срок на валидност на офертата: 10 месеца

\*Срок на изпълнение: 12 месеца

С уважение:

/ Мартин Кръстевски – управител/



Гр. София

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com

# RETONA

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГУРКОВО

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО

в УПИ XVI-786, кв.39,

ПИ с идент. по КК 38203.501.786 с площ 343кв.м,

по кадастралната карта на с. Конаре, община Гурково

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7
<b>I-ви етап</b>					
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					
<b>ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Разваляне на асфалтова настилка - 10см	м2	130,00	14,20	1 846,00
2	Демонтаж на съществуващи бордюри	м	26,00	1,60	41,60
3	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	15,60	20,59	321,20
<b>ЗЕМНИ РАБОТИ - без.коэф.на разбухване</b>					
4	Направа на изкоп за нови настилки	м3	75,00	18,45	1 383,75
5	Формиране на земна основа - ръчно	м2	205,00	6,30	1 291,50
6	Изнасяне, извозване и депониране на строителни отпадъци	м3	75,00	20,59	1 544,25
<b>НАСТИЛКИ</b>					
<b>Настилка асеп - вибропресовани павета 20/20/6см, 10/10/6см</b>					
7	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0,04-0,18 -15см	м3	15,30	22,10	338,13
8	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0,00-0,04 -4см	м3	4,08	53,00	216,24
9	Доставка и полагане на вибробетоннови павета - 20/10/6см.	м2	102,00	38,78	3 955,56
<b>Настилка за фитнес на открито</b>					
10	Доставка на трамбована баластра 35см	м3	35,00	15,10	528,50
11	Армирана бетонна настилка - 10см	м3	10,00	85,78	857,80
12	Доставка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	100,00	55,13	5 513,00
<b>Настилка за плочопътека на тревна fuga</b>					
13	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0,04-0,18 - 15см	м3	0,30	22,10	6,63
14	Доставка, полагане и уплътняване на пясъчна възглавница фракция 0,00-0,04 -4см	м3	0,08	53,00	4,24
15	Доставка и полагане на плочи - 40/40/5см.	м2	2,00	32,11	64,22
<b>Бордюри</b>					
16	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху подложен бетон В15	м	20,00	25,98	519,60
17	Доставка и полагане на градински бетонов бордюор 8/16/50 върху подложен бетон В15	м	90,00	21,10	1 899,00
<b>СЪОРЪЖЕНИЯ ПО ДЕТАЙЛ</b>					
18	Доставка на пейки	бр.	4,00	210,00	840,00
19	Доставка и монтаж на кошче	бр.	3,00	85,66	256,98
<b>Доставка и монтаж на фитнес уреди</b>					
20	Лост	бр.	1,00	512,27	512,27
21	Лост-успоредка	бр.	1,00	700,00	700,00
22	Лежанка и колело	бр.	1,00	1 730,66	1 730,66

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com



# RETONA

ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				Общо:	24 371,13
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>					
1	Доставка на табло - Тосв., по схема	бр.	1,00	702,66	702,66
2	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление с един осветител, Н=5м	бр.	4,00	260,00	1 040,00
3	Направа на фундамент за уличен осветител	бр.	4,00	160,66	642,64
4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0,05	158,40	7,60
5	Направа на изкоп 0,4/0,4м със зариване и трамбоване	м	48,00	18,99	911,52
6	Доставка и полагане в бетонен фундамент на гофрирана PVC тр. Ф 40/3,2	м	8,00	31,15	249,20
7	Доставка на бетон тип В12,5	м3	4,00	205,00	820,00
8	Доставка и полагане на бетонен кожух на PVC тр. Ф70	м	48,00	4,12	197,76
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ел.кабел"	м	48,00	1,20	57,60
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x6мм2 в PVC тр. Ф70	м	70,00	6,33	443,10
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ /3x1,5/мм2 в стълб за улично осветление	м	24,00	2,13	51,12
12	Направа на суха разделка на кабел 3x6мм2	бр.	8,00	4,08	32,64
13	Направа на суха разделка на кабел 3x1,5мм2	бр.	8,00	1,75	14,00
14	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон Ф133 мм, Н=9м	бр.	1,00	294,11	294,11
15	Доставка и изтегляне на кабел тип AL/R 2x16 мм2	м	20,00	4,15	83,00
16	Доставка и монтаж на клема огъвателна за усукан проводник 2- 4x(6-25) мм2	бр.	2,00	32,15	64,30
17	Доставка и монтаж на конзола за огъвателна клема	бр.	1,00	11,16	11,16
18	Доставка и монтаж на разклонителни клеми за усукан проводник	бр.	2,00	18,66	37,32
19	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи - труд	бр.	1,00	63,26	63,26
20	Подвързване на кабел тип AL/R 2x16мм2 в табло - труд	бр.	1,00	4,66	4,66
21	Направа на заземление с един кол 63/63/6-1,5м	бр.	6,00	22,34	134,04
22	Доставка, монтаж и подвързване на LED осветител 30W	бр.	4,00	191,89	767,56
23	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2,00	8,60	17,20
24	Доставка и монтаж на съединителна кутия с предпазител за стълбово - улично осветление с АП 1р-6А	бр.	4,00	65,24	260,96
25	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6 мм2	бр.	4,00	58,50	234,00
26	Направа на изпитвания на кабел тип AL/R 2x16 мм2	бр.	1,00	58,50	58,50
27	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	6,00	58,50	351,00
28	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	3,90	26,99	105,26
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>				Общо:	<b>7 656,17</b>

СПОРТНА ПЛОЩАДКА С ФИТНЕС УРЕДИ НА ОТКРИТО	32 027,31
ДДС 20%:	6 405,46
<b>ОБЩО :</b>	<b>38 432,77</b>

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция; Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com



## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: СПОРТНА ПЛОЩАДКА

в с. Паничерево, ПИ 22767.501.663 по КК на с. Паничерево, УПИ I в кв. 72 по ПР на с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора

ФАЗА:

ТЕХНИЧЕСКИ

ПРОЕКТ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ГУРКОВО

### I-ви ЕТАП

#### I. ЧАСТ АРХИТЕКТУРА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7,00
1	Направа на изкоп за нови настилки	м3	55,000	18,45	1014,75
2	Формиране на земната основа	м2	250,000	6,3	1575,00
3	Метално пано - 195/160см	бр.	35,000	58,6	2051,00
4	Метално пано - 185/160см	бр.	11,000	54,3	597,30
5	Метално пано - 145/160см	бр.	2,000	49,88	99,76
6	Метално пано - 265/160см	бр.	1,000	98,75	98,75
7	Врата двукрила 2x90/200см.	бр.	1,000	2400	2400,00
8	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	35,000	15,1	528,50
9	Полагане на неплътен асфалтобетон - 6см	м2	100,000	22,55	2255,00
10	Полагане на неплътен асфалтобетон - 4см	м2	100,000	26,3	2630,00
11	Доставка и полагане на трамбована баластра 35см	м3	49,350	16,22	800,46
12	Армирана бетонова настилка - 10см	м3	14,100	85,78	1209,50
13	Доставка и полагане на ударопоглъщащи каучукови плочи - 40/40/4см	м2	141,000	55,13	7773,33

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com



# RETONA

14	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0,04-0,18-15см	м3	0,450	22,1	9,95
15	Доставка и полагане на плочи 60/30/5см върху пясъчна възглавница фракция 0,000-0,04 с дебелина 4см	м2	3,000	53	159,00
16	Полагане на ипрегниращ грунд по видими бетонови стени	м2	8,400	6,29	52,84
17	Доставка и полагане на бетонови шапки за подпорни стени 60/30/4см	м	28,000	10,29	288,12
18	Доставка и полагане на магистрални бетонови бордюри 15/25/100 върху подложен бетон В15	м	91,000	22,33	2032,03
19	Доставка и полагане на пътна ивица - 50/10/25см върху подложен бетон В15	м	5,600	25,98	145,49
20	Доставка на 2 броя пейки с маса за шах (150/75см)	бр.	3,000	830	2490,00
21	Доставка на пейки	бр.	7,000	210	1470,00
22	Доставка и монтаж на кошче	бр.	5,000	85,66	428,30
23	Лост	бр.	1,000	512,27	512,27
24	Лост-успоредка	бр.	1,000	700	700,00
25	Маса за игра "тенис на маса"	бр.	1,000	2385	2385,00
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					Общо : 33706,33

## II. ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7,00
1	Машинен изкоп на земни почви	м3	200,000	9,1	1820,00
2	Котваж на пътна част ограда и подпорна стена	м2	305,000	16,4	5002,00
3	Доставка и полагане на подложен бетон С6/8	м3	3,500	84,32	295,12

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com



# RETONA

4	Доставка и полагане на бетон клас C16/20	м3	43,000	115,33	4959,19
5	Доставка и полагане на армировка клас B420	кг	2 820,000	2,1	5922,00
6	Доставка и монтаж на стоманени профили	кг	765,000	2,77	2119,05
7	Скрепитени елементи анкер HILTI HST M10x90/10	бр.	200,000	6,11	1222,00
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА					Общо : 21339,36

### III. ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	3	4	5	6	7,00
1	Доставка на табло - Тосв., по схема	бр.	1,000	702,66	702,66
2	Доставка и монтаж на стоманотръбен пилон ф108мм, h=3m	бр.	1,000	231,99	231,99
3	Доставка и монтаж на стълб ст.тр. за улично осветление, за един осветител, H=5.5m	бр.	7,000	260	1820,00
4	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0,083	158,4	13,15
5	Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	83,000	11,02	914,66
6	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x4мм2 в изкоп	м	50,000	3,74	187,00
7	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x6мм2 в изкоп	м	65,000	4,08	265,20
8	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3x1,5мм2 в изкоп	м	50,000	1,75	87,50
9	Доставка и полагане на PVC лента "Внимание ЕЛ.Кабел"	м	83,000	1,2	99,60
10	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 във фундамент на уличен осветител	м	20,000	3,3	66,00
11	Доставка и полагане на гофрирана PVC тр.ф40 по метална конструкция	м	5,000	3,45	17,25

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com



# RETONA

12	Направа на суха разделка на кабел НН за три жила	бр.	30,000	4,99	149,70
13	Монтаж на табло на пилон, вкл.крепежи	бр.	1,000	63,26	63,26
14	Направа на заземление с един кол 63/63/36-1,5м	бр.	8,000	22,34	178,72
15	Доставка, монтаж и подвързване на LED уличен осветител 30W,1 IP65	бр.	7,000	191,89	1343,23
16	Доставка и монтаж на кабелни марки	бр.	2,000	7,55	15,10
17	Доставка и монтаж на съединителна кутия с предпазител за стълбово - улично осветление с АП 1р-6А	бр.	7,000	65,24	456,68
18	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x4мм2	бр.	4,000	58,5	234,00
19	Направа на изпитвания на кабел тип СВТ 3x6мм2	бр.	4,000	58,5	234,00
20	Направа на изпитвания на заземление с един кол	бр.	8,000	58,5	468,00
21	Извозване и изхвърляне на земни маси	м3	10,000	26,99	269,90
<b>ЧАСТ</b>					
<b>ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>				<b>Общо :</b>	<b>7817,60</b>

СПОРТНА ПЛОЩАДКА в с. Паничерево:	
<b>Общо без ДДС :</b>	<b>62863,29</b>
ДДС 20% :	12572,66
<b>Общо с ДДС :</b>	<b>75435,95</b>

Гр. София, район Студентски, ул. „Университетски парк“ №9, адрес за кореспонденция: Гр. София, ж.к. Студентски град, ул. Проф. Д-р Димитър Добрев № 8, ет. 3, e-mail: retona87@gmail.com







# КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

## УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ I - TV 017275

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **РЕТОНА ЕООД**

Седалище и адрес на управление: **1700 София, ж.к. "Лозенец", ул. "Ран Босилек" №5, ет.3, оф.3,**

Представяващ: **Мартин Кръстевски**

ЕИК: **203210415**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 1019/01.06.2017 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ПЪРВА ГРУПА** ● - строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** ● (с изключение на тези по чл. 5, ал. 6, т. 1.4.4 и т. 1.5.6)

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № I - TV 01

Строител: **РЕТОНА ЕООД**

ЕИК: **203210415**

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ I - TV 017275.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2018

Председател на комисията:



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(д-р. д-р. инж. Георги АННКОВ)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Николай СТАНКОВ)

Настоящото удостоверение е неважимо без приложенния талон с указан срок.